
Punte a codolo cilindrico norma NUI
serie extra lunga
per fori profondi

NUI norm straight shank twist drills
extra long series
for deep holes

5 850 750
6 850 750
7 850 750
8 850 750
9 850 750
10 850 750
11 850 750
12 850 750
13 850 750
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Codice - Code
Materiale - Material
Tipo - Type
Angolo di punta - Point angle
Affilatura - Point shape
Rivestimento - Coating
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drills - 75
o  Nuove misure-New sizes


